聚合物基质亲水性相互作用（HILIC）色谱柱（Asahipak）
特　长
NH2P-50
● 适用于糖类的亲水性相互作用色谱（HILIC）分析
● 采用聚合物基质填料，色谱柱化学稳定性好，寿命长，分离效果随时间变化小
● 能用碱性溶液清洗
● 适用于蒸发光散射检测器、电雾化检测器以及LC/MS
● 对应USP-NF L82
NH2P-40 ● NH2P-50系列的高效型
●标准柱
订货号 产品名称
塔板数
（TP/column）
键合相
粒径
（µm）
孔径
（Å）
规格（mm）
内径×长
储存溶剂
F7630005 Asahipak NH2P-50 4B ≥ 1,500 氨基 5 100 4.6×  50 CH3CN
F7630002 Asahipak NH2P-50 4D ≥ 5,500 氨基 5 100 4.6× 150 CH3CN
F7630001 Asahipak NH2P-50 4E ≥ 7,500 氨基 5 100 4.6× 250 CH3CN
F6710016 Asahipak NH2P-50G 4A （保护柱） 氨基 5 ― 4.6×  10 CH3CN
F7630007 Asahipak NH2P-40 3E ≥ 8,500 氨基 4 100 3.0× 250 CH3CN
F6710030 Asahipak NH2P-50G 3A （保护柱） 氨基 5 ― 3.0×  10 CH3CN
基质：聚乙烯醇
●半微柱
订货号 产品名称
塔板数
（TP/column）
键合相
粒径
（µm）
孔径
（Å）
规格（mm）
内径×长
储存溶剂
F7630006 Asahipak NH2P-50 2D ≥ 3,500 氨基 5 100 2.0× 150 CH3CN
F6713000 Asahipak NH2P-50G 2A （保护柱） 氨基 5 ― 2.0×  10 CH3CN
F7630010 Asahipak NH2P-40 2E ≥ 7,000 氨基 4 100 2.0× 250 CH3CN
基质：聚乙烯醇
●制备柱　※制备柱为接单生产。
订货号 产品名称
塔板数
（TP/column）
键合相
粒径
（µm）
规格（mm）
内径×长
储存溶剂
F6830001 Asahipak NH2P-50 10E ≥ 10,000 氨基  5 10.0× 250 CH3CN
F6710016 Asahipak NH2P-50G 4A （保护柱） 氨基  5  4.6×  10 CH3CN
F6830031 Asahipak NH2P-90 20F ≥ 10,000 氨基  9 20.0× 300 CH3CN
F6710017 Asahipak NH2P-130G 7B （保护柱） 氨基 13  7.5×  50 CH3CN
基质：聚乙烯醇
22
聚
合
物
基
质
亲
水
性
相
互
作
用︵H
IL
IC
︶色
谱
柱︵A
sah
ip
ak
︶
0 5
5
4
3
2
1
6
15 20 25
min
10
Column : Shodex Asahipak NH2P-50 4E
Eluent : H2O/CH3CN = 30/70
Flow rate : 1.0 mL/min
Detector : RI
Column temp. : 25 ˚C
样品 : 2.5 %, 20 µL
低聚果糖糖浆 (Fructooligosaccharide syrup)
1. 果糖 (Fructose)
2. 葡萄糖 (Glucose)
3. 蔗糖 (Sucrose)
4. 蔗果三糖 (1-Kestose)
5. 蔗果四糖 (Nystose)
6. 蔗果五糖 (1-Fructofuranosyl-D-nystose)
低聚果糖糖浆的分析
Column : Shodex Asahipak NH2P-50 4E

配位体交换法＋尺寸排阻法
●标准柱
订货号 产品名称
塔板数
（TP/column）
键合相
（Counter Ion）
排阻限分子量
（普鲁兰）
粒径
（µm）
规格（mm）
内径×长
储存溶剂
F6378102 SUGAR SC1011 ≥ 13,000 磺基（Ca2+）   1,000  6 8.0× 300 H2O
F6700090 SUGAR SC-G 6B （保护柱） 磺基（Ca2+） ― 10 6.0×  50 H2O
F6378105 SUGAR SP0810 ≥ 11,000 磺基（Pb2+）   1,000  7 8.0× 300 H2O
F6700081 SUGAR SP-G 6B （保护柱） 磺基（Pb2+） ― 10 6.0×  50 H2O
F6378106 SUGAR SP0810 8C  ≥ 3,000 磺基（Pb2+）   1,000  7 8.0× 100 H2O
F6378010 SUGAR KS-801 ≥ 17,000 磺基（Na+）   1,000  6 8.0× 300 H2O
F6378020 SUGAR KS-802 ≥ 17,000 磺基（Na+）  10,000  6 8.0× 300 H2O
F6378025 SUGAR KS-803 ≥ 17,000 磺基（Na+）  50,000  6 8.0× 300 H2O
F6378035 SUGAR KS-804 ≥ 17,000 磺基（Na+） 400,000  7 8.0× 300 H2O
F6700020 SUGAR KS-G 6B （保护柱） 磺基（Na+） ― 10 6.0×  50 H2O
基质：苯乙烯-二乙烯基苯共聚物
配位体交换法＋HILIC
订货号 产品名称
塔板数
（TP/column）
键合相
（Counter Ion）
粒径
（µm）
孔径
（Å）
规格（mm）
内径×长
储存溶剂
F7001003 RSpak DC-613 ≥ 5,500 磺基（Na+）  6 100 6.0× 150 H2O/CH3CN = 30/70
F6700170 RSpak DC-G 4A （保护柱） 磺基（Na+） 10 ― 4.6×  10 H2O/CH3CN = 30/70
F7001300 SUGAR SZ5532 ≥ 5,500 磺基（Zn2+）  6 ― 6.0× 150 H2O/CH3CN = 30/70
F6700110 SUGAR SZ-G （保护柱） 磺基（Zn2+）  6 ― 4.6×  10 H2O/CH3CN = 30/70
F7001400 SUGAR SC1211 ≥ 5,500 磺基（Ca2+）  6  50 6.0× 250 H2O/CH3CN = 75/25
F6700120 SUGAR SC1211G 4A （保护柱） 磺基（Ca2+） 10 ― 4.6×  10 H2O/CH3CN = 75/25
基质：苯乙烯-二乙烯基苯共聚物
26
配
位
体
交
换
色
谱
柱
药典对应色谱柱
●标准柱
订货号 产品名称
键合相
（Counter Ion）
粒径
（µm）
规格（mm）
内径×长
储存溶剂
F6379300 EP SC1011-7F 磺基（Ca2+）  8 7.8× 300 H2O
F6700090 SUGAR SC-G 6B（保护柱） 磺基（Ca2+） 10 6.0×  50 H2O
F6379230 USPpak MN-431 磺基（Ca2+）  8 4.0× 250 H2O
※请参照p.72［USP-NF色谱柱清单］ 基质：苯乙烯-二乙烯基苯共聚物
各种糖类分析柱对糖的洗脱体积
（※下表只列出了部分糖的洗脱体积,详细内容请参照公司网站（https://www.shodex.com/cn/））
样品
洗脱体积（mL）
SP0810 SC1011 KS-801 SZ5532 NH2P-50 4E SC1211

糖·有机酸同时分析色谱柱
●标准柱
订货号 产品名称
塔板数
（TP/column）
键合相
排阻限分子量
（普鲁兰）
粒径
（µm）
规格（mm）
内径×长
储存溶剂
F6378100 SUGAR SH1011 ≥ 17,000 磺基  1,000  6 8.0× 300 H2O
F6378101 SUGAR SH1821 ≥ 17,000 磺基 10,000  6 8.0× 300 H2O
F6700080 SUGAR SH-G （保护柱） 磺基 ― 10 6.0×  50 H2O
F6378104 SUGAR SH1011 8C  ≥ 5,000 磺基  1,000  6 8.0× 100 H2O
基质：苯乙烯-二乙烯基苯共聚物
有机酸分析、氰化物离子与氯化氰分析色谱柱
●标准柱
订货号 产品名称
塔板数
（TP/column）
键合相
粒径
（µm）
规格（mm）
内径×长
储存溶剂
F6378030 RSpak KC-811 ≥ 17,000 磺基  6 8.0× 300 0.1 % H3PO4 aq.
F6378033 RSpak KC-811 6E ≥ 13,000 磺基  6 6.0× 250 0.1 % H3PO4 aq.
F6700030 RSpak KC-G 6B （保护柱） 磺基 10 6.0×  50 0.1 % H3PO4 aq.
F6700010 RSpak KC-G 8B （保护柱） 磺基 13 8.0×  50 0.1 % H3PO4 aq.
※样品纯度相对较低时，请采用KC-G 8B保护柱；如果样品纯度相对较高请采用KC-G 6B做保护柱。 基质：苯乙烯-二乙烯基苯共聚物
30
离
子
排
阻
色
谱
柱
2
1
0 5 10 15 20
min
样品 : 0.1 % each, 10 µL
1. 甘油酸 (Glyceric acid)
2. 甘油 (Glycerin)
Column : Shodex SUGAR SH1011
Eluent : 2 mM H2SO4 aq.
Flow rate : 0.6 mL/min
Detector : RI
Column temp. : 60 ˚C
HOCH2CH(OH)CH2OH
HOCH2CH(OH)COOH
甘油和甘油酸的分析
5
4
2
1
3
0 5 10 15
min
样品 : 20 µL
1. 柠檬酸 (Citric acid) 0.01 %
2. 苹果酸 (Malic acid) 0.01 %
3. 葡萄糖醛酸内酯 (Glucuronolactone) 0.01 %
4. 甘油 (Glycerin) 0.01 %
5. 乙醇 (Ethanol) 0.05 %
Column : Shodex RSpak KC-811
Eluent : 3 mM HClO4 aq.
Flow rate : 1.0 mL/min
Detector : RI
Column temp. : 40 ˚C
葡萄糖醛酸内酯与有机酸的分析
2 4 6 8 10  min 2 4 6 8 10  min
CN-
CNCl